
4° MEETING ESORDIENTI GS ARAGNO

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - Es. A2 Femmine 2002
Finale

MAN 2'34.09

Serie 1
1 5 ARCUDI Sara 2002 ITA Crocera Stadium ssd 2'41.13
2 4 DAFFARA Matilde 2002 ITA Derthona Nuoto 2'41.25
3 1 GIORCELLI Giada 2002 ITA Aquatica Torino ssd 2'49.05
4 7 FERRAZZO Federica 2002 ITA Polisp Sportevolution - A 2'51.16
5 6 RICCIARDI Gaia 2002 ITA Derthona Nuoto 2'52.15
6 2 DANOVARO Alice 2002 ITA Crocera Stadium ssd 2'55.40
7 3 BRANDI Marta 2002 ITA Genova Nuoto 2'55.82
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Serie 2
1 4 CEPOLLINA Anna 2002 ITA Foltzer ssd - Genova 3'07.78
2 3 RATTO Martina 2002 ITA Foltzer ssd - Genova 3'08.71
3 5 LAMBERTI Caterina 2002 ITA Can. Vittorino da Feltre 3'14.18
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4° MEETING ESORDIENTI GS ARAGNO

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - Es. A2 Femmine 2002
Finale

Riepilogo

MAN 2'34.09

1 ARCUDI Sara 2002 ITA Crocera Stadium ssd 1 5 1. 2'41.13
2 DAFFARA Matilde 2002 ITA Derthona Nuoto 1 4 2. 2'41.25
3 GIORCELLI Giada 2002 ITA Aquatica Torino ssd 1 1 3. 2'49.05
4 FERRAZZO Federica 2002 ITA Polisp Sportevolution - A 1 7 4. 2'51.16
5 RICCIARDI Gaia 2002 ITA Derthona Nuoto 1 6 5. 2'52.15
6 DANOVARO Alice 2002 ITA Crocera Stadium ssd 1 2 6. 2'55.40
7 BRANDI Marta 2002 ITA Genova Nuoto 1 3 7. 2'55.82
8 CEPOLLINA Anna 2002 ITA Foltzer ssd - Genova 2 4 1. 3'07.78
9 RATTO Martina 2002 ITA Foltzer ssd - Genova 2 3 2. 3'08.71

10 LAMBERTI Caterina 2002 ITA Can. Vittorino da Feltre 2 5 3. 3'14.18
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